
                Γραμματεία Πρύτανη Αθήνα,     26-9-2014 
            

Ταχ. Δ/νση:    Πανεπιστημίου 30 Αρ. Kεντρ. Πρωτ.:  
Πληροφορίες: Καλλιόπη Κολόβη  
Τηλέφωνο:      210 368 9678 Αρ. Εξερχ. Πρωτ.: 1415001978/26-9-14 
Φαξ:               210 368 9728  
 Αρ. Εσωτ. Πρωτ.: 0041 
   
 ΠΡΟΣ: -Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

(Τμήμα Προμηθειών & Δημ. Επενδύσεων)
 

Π  Ρ  Α  Ξ  Η  :  15η / 2014-15 
 

ΘΕΜΑ: Έγκριση των υπ’ αριθμ. 3, 4 και 5 Πρακτικών της Επιτροπής Διενέργειας 
Διαπραγμάτευσης επιλογής αναδόχου για τον καθαρισμό των 
Πανεπιστημιακών κτηρίων του Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.). 

 
Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
α) τις διατάξεις του Ν.4009/2011 (Φ.Ε.Κ. Α΄ 195/2011)  
β) τις διατάξεις του Ν.4076/2012 (Φ.Ε.Κ. Α΄ 159/2012)   
γ) τα υπ’ αριθμ. πρωτ. 2014009646/25-9-14, 2014009647/25-9-14 και 
2014009649/25-9-14 Πρακτικά της Επιτροπής Διαπραγμάτευσης για τον καθαρισμό 
των Πανεπιστημιακών κτηρίων του ΕΚΠΑ 
 

εγκρίνουμε 
τα υπ’ αριθμ.: 2014009646/25-9-2014 Πρακτικό 3 για την αποσφράγιση των φακέλων 
οικονομικών προσφορών και φακέλων ανάλυσης οικονομικών προσφορών, 
2014009647/25-9-2014 Πρακτικό 4 για την ανάλυση των οικονομικών προσφορών και 
2014009649/25-9-2014 Πρακτικό 5 για την αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών στο 
πλαίσιο της διαδικασίας της Διαπραγμάτευσης για τον καθαρισμό των Πανεπιστημιακών 
κτηρίων του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.). 

κάνουμε δεκτή 
την εισήγηση της Επιτροπής Διαπραγμάτευσης, σύμφωνα με την οποία «… κρίνει ως 
απαράδεκτη την υποβληθείσα οικονομική προσφορά της εταιρείας ΥΑΔΕΣ ΑΕ και 
κηρύσσει τη διαπραγμάτευση άγονη για την ομάδα κτηρίων Α.»  

αποφασίζουμε 
την κήρυξη της διαδικασίας Διαπραγμάτευσης για την ομάδα κτηρίων Α, ως άγονη. 

 

 
 
 
 

Ο Πρύτανης 
 
 

Θεόδωρος Π. Φορτσάκης 

 
 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών 

ΑΔΑ: 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΑΔΑ: Ω8ΧΜ46ΨΖ2Ν-ΘΓΡ


		2014-09-26T17:00:50+0300
	Athens




